

[Eesti tarkvarafirma Flowit liitus Saksamaa juhtiva tehisintellekti keskusega](#)

3 years tagasi Autor: [AM](#)

Eesti tarkvarafirma Flowit on esimene Eesti ettevõtte, kes astus Hamburgi tehisintellekti keskuse ARIC liikmeks. See on uus verstaapost Eesti ja Saksamaa juhtiva tehisintellekti keskuse koostöös, mille raames avati Tallinnas mullu juunis ka keskuse esimene rahvusvaheline satelliitkontor.

ARIC ühendab kõiki olulisi Põhja-Saksamaa tehnoloogiaettevõtteid, ülikoole ja teadusasutusi, kes tegelevad tehisintellekti uurimise ja arendamisega või soovivad seda enda ettevõttes rakendada. Liikmed on mitmed suuremad Saksamaa ettevõtted nagu Lufthansa, Airbus, Otto, Ströer, Nexperia, kuid ka Hamburgi linn ja mitmed teadusasutused.

Tarkvarafirma Flowiti äriarendusjuhi Juhan-Madis Puki sõnul hinnatakse Saksamaal kõrgelt Eesti IT-ettevõtete oskuseid tehisintellekti rakendamisel. “Paljud asjad, millest Saksamaal alles räägitakse, on meil Eestis juba tehtud – näiteks AI kasutamine e-valitsuse lahendustes. Kuna ARIC’i soov on tuua Saksamaale kokku parimad tehnoloogiad ja kompetentsid tehisintellekti alal, siis on Eesti ettevõtted kahtlemata õige koht, mis suunas vaadata. Flowitis oleme kasutanud AI võimalusi edukalt juba aastaid ja mitmete kliendiprojektide juures,” kommenteeris Pukk.

Puki sõnul aitab keskuse liikmeks astumine Eesti ettevõttel oma AI lahendusi paremini Saksamaa turule eksportida. “ARIC’i näol on tegemist Saksamaa ühe kiiremini kasvava AI kompetentsikeskusega, kes nõustab tehisintellekti teemadel lisaks suurematele ettevõtetele ka näiteks Saksamaa kantslerit. Koostöö nendega lisab meile sealsel turul kindlasti tõsiseltvõetavust ja loob palju paremaid võimalused uute klientideni jõudmiseks,” selgitas Pukk.

Tehisintellekti keskuse asepresidendi Jan Schnedleri sõnul on ARIC’i uusim liige olnud neile väärtuslik partner Eestis. “Flowit on juba aidanud meil luua mitmeid kasulikke kontakte ning pakkunud ARIC’i liikmetele vajalikke AI teenuseid. Vähem tähtis ei ole ka see, et koostöö nendega on olnud meeldiv,” kommenteeris Schnedler.

Saksamaa juhtiv tehisintellekti keskus peab suhteid Eestiga väga vajalikuks. “Eesti kompetents tehisintellekti alal on väga kõrge. AI võimalusi juba reaalselt kasutatakse mitmes valdkonnas. Meile meeldib saada inspiratsiooni sellest, mis on AI alal üldse võimalik ning Eesti tehisintellekti ökosüsteemist ja kasutusjuhtumitest on palju õppida,” lisas Schnedler.

Lähitulevikus aitab Flowit korraldada ka keskuse poolt ellu kutsutud Eesti ja Saksamaa vahelisi ärivisiite. “Aitame kaasa esialgu kahe ärivisiidi toimumisele. Juba novembris lähevad mitmed Eesti IT-ettevõtted Hamburgi, et tutvustada oma AI lahendusi ning hiljem külastavad Eestit Saksamaa firmad, kes on huvitatud kohalike ettevõtete lahendustest. Loodame, et aitame kaasa mitmete Eesti ettevõtete nutikate lahenduste eksportimisele,” rääkis Pukk.

“Lisaks toimub oktoobris Hamburgis ITS ehk Intelligent Transport Systems’i nimeline maailmakongress, kus ARIC esitleb targa linna lahendusi koostöös Eesti ettevõtetega,” lisas Pukk.

Flowit alustas Eestis tegevust 2007. aastal Rootsi börsifirma Knowit AB tütarettevõtteks. 2018. aastal ostsid tegevjuht Andres Aavik ja äriarendusjuht Juhan-Madis Pukk ettevõtte rootslastele kuuluvalt grupilt välja ja võtsid kasutusele ärinime Flowit Estonia OÜ.

- [Tegijad](#)
- [Uudised](#)

- [Lahendused](#)
- [Tarkvara](#)

Pilt

